
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, 
Nr 17/2020, Nr 20/2020 i Nr 23/2020 o kwotę 612 723,20 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, 
Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020 i Nr 23/2020 o kwotę 612 723,20 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 056 494,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 233 950,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 466 078,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 233 950,20 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 552 783,20 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 552 783,20 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Rozwiązuje się częściowo rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 3 000,00 zł i przeznacza się na 
realizację zadań własnych w dziale 851 Ochrona zdrowia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.04.2020 

 Plan przed zmianą:     25 443 771,00    
 Dochody bieżące     21 426 394,00              0,00        612 723,20     22 039 117,20 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 362 991,00              0,00        552 783,20      1 915 774,20 
 Dochody bieżące         42 035,00              0,00        552 783,20        594 818,20 
01095 Pozostała działalność         39 510,00              0,00        552 783,20        592 293,20 
 Dochody bieżące         39 510,00              0,00        552 783,20        592 293,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

             0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        207 009,00              0,00         59 940,00        266 949,00 
 Dochody bieżące        207 009,00              0,00         59 940,00        266 949,00 
80195 Pozostała działalność              0,00              0,00         59 940,00         59 940,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00         59 940,00         59 940,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust .3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

             0,00              0,00         50 727,22         50 727,22 

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 us t.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych orzez  jednostki 
samorzą du terytorialnego 

             0,00              0,00          9 212,78          9 212,78 

 Plan po zmianie:     25 443 771,00              0,00        612 723,20     26 056 494,20 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.04.2020 

Plan przed zmianą:     25 853 355,51    
 Wydatki bieżące     20 693 030,51         13 008,52        625 731,72     21 305 753,71 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      2 187 101,00              0,00        552 783,20      2 739 884,20 
 Wydatki bieżące         55 235,00              0,00        552 783,20        608 018,20 
01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          7 393,48          7 393,48 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 264,28          1 264,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00            181,14            181,14 

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00        541 944,30        541 944,30 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00              0,26              0,26      2 130 887,00 
 Wydatki bieżące      2 020 887,00              0,26              0,26      2 020 887,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 450,66              0,26              0,00         33 450,40 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
         1 550,00              0,00              0,26          1 550,26 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        113 413,00          3 000,00              0,00        110 413,00 
 Wydatki bieżące        113 413,00          3 000,00              0,00        110 413,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe        113 413,00          3 000,00              0,00        110 413,00 
 Wydatki bieżące        113 413,00          3 000,00              0,00        110 413,00 

4810 Rezerwy        113 413,00          3 000,00              0,00        110 413,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 140 335,00          9 688,00         69 628,00      7 200 275,00 
 Wydatki bieżące      7 140 335,00          9 688,00         69 628,00      7 200 275,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 020 868,00          8 188,00          3 052,00      5 015 732,00 
 Wydatki bieżące      5 020 868,00          8 188,00          3 052,00      5 015 732,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 456,00          3 200,00              0,00        117 256,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         18 283,00          2 500,00              0,00         15 783,00 
4260 Zakup energii         29 642,00            888,00          3 052,00         31 806,00 
4300 Zakup usług pozostałych         58 600,00          1 600,00              0,00         57 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       883 739,00          1 500,00          6 636,00        888 875,00 

 Wydatki bieżące        883 739,00          1 500,00          6 636,00        888 875,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         32 288,00              0,00          3 200,00         35 488,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 906,00          1 500,00              0,00          2 406,00 
4260 Zakup energii          7 000,00              0,00          1 836,00          8 836,00 
4300 Zakup usług pozostałych         16 473,00              0,00          1 600,00         18 073,00 

80195 Pozostała działalność         42 711,00              0,00         59 940,00        102 651,00 
 Wydatki bieżące         42 711,00              0,00         59 940,00        102 651,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

             0,00              0,00         50 727,22         50 727,22 
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
             0,00              0,00          9 212,78          9 212,78 

851 OCHRONA ZDROWIA         70 612,93              0,00          3 000,00         73 612,93 
 Wydatki bieżące         70 612,93              0,00          3 000,00         73 612,93 
85195 Pozostała działalność          5 200,00              0,00          3 000,00          8 200,00 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1



 Wydatki bieżące          5 200,00              0,00          3 000,00          8 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          3 000,00          8 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     3 869 039,58            320,26            320,26      3 869 039,58 

 Wydatki bieżące      1 351 336,58            320,26            320,26      1 351 336,58 
90002 Gospodarka odpadami        900 000,00            320,26            320,26        900 000,00 
 Wydatki bieżące        900 000,00            320,26            320,26        900 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych        830 500,00            320,26              0,00        830 179,74 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
         1 230,00              0,00            320,26          1 550,26 

Plan po zmianie:     25 853 355,51         13 008,52        625 731,72     26 466 078,71 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.04.2020 

Plan przed zmianą:      6 681 167,00    
 Dochody bieżące      6 681 167,00              0,00        552 783,20      7 233 950,20 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
 Dochody bieżące              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
 Dochody bieżące              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

             0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 

Plan po zmianie:      6 681 167,00              0,00        552 783,20      7 233 950,20 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.04.2020 

 Plan przed zmianą:      6 681 167,00    
 Wydatki bieżące      6 681 167,00              0,26        552 783,46      7 233 950,20 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00        552 783,20        552 783,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          7 393,48          7 393,48 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 264,28          1 264,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

             0,00              0,00            181,14            181,14 

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00        541 944,30        541 944,30 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00              0,26              0,26         44 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 450,66              0,26              0,00         33 450,40 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
         1 550,00              0,00              0,26          1 550,26 

 Plan po zmianie:      6 681 167,00              0,26        552 783,46      7 233 950,20 

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

OBP. 5535.3.2020             Lichnowy, 04.05.2020 r. 
 
 
Regionalna Izba Obrachunkowa 
Wały Jagiellońskie 36 
80-853 Gdańsk 

 Wójt Gminy Lichnowy informuje, iż w związku z pandemią koronawirusa, w celu ochrony zdrowia 
mieszkańców, Zarządzeniem nr 24/2020 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 24 kwietnia 2020 r. zostaje 
uruchomiona rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 3 000,00 zł w dziale 851, rozdział 85195 na zakup 
środków ochrony indywidualnej.

Id: 5CAD0375-1790-4C34-9BF4-1241A3FA5DFA. Podpisany Strona 1




